
 

 

 

2n TORNEIG INTERCOMARCAL 2021/2022 
ESCACS EN LÍNIA 

 
 

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA BENJAMÍ 
3a jornada – diumenge 27 de març de 2022 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 4a jornada 5a jornada 6a jornada 

1 Gerard Gallart Giné Escola La Salut 53 18 16 19 

2 Josep Montañá Grifoll Escola Tecnos 52 16 20 16 

3 Biel Gil Tur Escola Catalunya 44 12 12 20 

4 ELOIROQUEBISBATEGARA 
   

43 12 17 14 

5 Arnau Riera Boixader Alfred Mata 38 21 * 17 

6 Anna Garriga Cabrera Escola Alfred Mata 27 12 * 15 

7 Isarn Escolà Sanfeliu FEDAC Lleida 21 6 5 10 

8 Hugo Martínez Ruiz Escola Busquets i Punset 20 * 13 7 

9 Oriol Herrando Claramunt Canigó 19 19 * * 

10 Adrian QUintanilla Leiva Escola Martinet 19 8 11 * 

11 Isaac Pujabet 
 

Escola Garcia Fossas 14 * 14 * 

12 Boris Parashkev Topkarov Ceip Puigberenguer 12 5 * 7 

13 SuperEloi24 
   

10 10 * * 

14 GUILLEM FERRER JANÉ Escola Tecnos 9 * * 9 

15 Jofre Borràs Vilalta Escola Garcia Fossas 8 * 8 * 

16 Leia Galan Zapata Dolors Marti 6 * * 6 

17 Ariadna Hernandez Hernandez Sant Vicenç 5 5 * * 

18 Jan Muntada Arnau Sant Joan de Berga 5 * * 5 

19 Roger Calvo Farras Berguedà 5 * 3 5 

 
CLASSIFICACIÓ TOTAL CATEGORIA BENJAMÍ - acumulat 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 

1 Josep Montañá Grifoll Escola Tecnos 116 

2 Gerard Gallart  Giné Escola La Salut 103 

3 Arnau Riera Boixader Alfred Mata 89 

4 Biel Gil Tur Escola Catalunya 75 

5 Anna Garriga Cabrera Escola Alfred Mata 64 

6 Oriol Herrando Claramunt Canigó 57 

7 Jofre Borràs Vilalta Escola Garcia Fossas 48 

8 Pol Faixedas Climent Club Escacs Fornells 44 

9 ELOIROQUEBISBATEGARA       43 

10 Hugo Martínez Ruiz Escola Busquets i Punset 42 

11 Adrian QUintanilla Leiva Escola Martinet 41 

12 Isarn Escolà Sanfeliu FEDAC Lleida 38 

13 Damià  Anfruns  Plans FEDAC-Prats 36 

14 NATHAN ALMOG ALMOG Casino Prado Suburense Sitges 36 

15 GUILLEM FERRER JANÉ Escola Tecnos 36 



 

 

16 Àngel Ortega Morillas Escola Andersen 35 

17 Boris Parashkev  Topkarov Ceip Puigberenguer 32 

18 Isaac Pujabet   Escola Garcia Fossas 25 

19 SuperEloi24       24 

20 Luca Noris . Escola Sant Cristofol 22 

21 Marc Ribal Andreo ? 22 

22 Roger  Benet  Abelló  Ribatallada  21 

23 Arturo Santirso Aguilera Can Besora 20 

24 Marcel  Piulachs  Miñana Sant Climent 20 

25 Ariadna Hernandez Hernandez Sant Vicenç 20 

26 Jan Muntada Arnau Sant Joan de Berga 20 

27 Maksim Cherniavskii - Pedralta 19 

28 Enric Plans Molas FEDAC-Prats 17 

29 Enric Ramirez Manubens Escola Sant Marc Bassacs 15 

30 Leia Galan Zapata Dolors Marti 14 

31 Martina Marturia Gandara Escola Pere Rosselló 13 

32 Pol  Gabarrús Nolla Escola Mas Boadella 12 

33 Pol Sillero del Val Prat de la Riba 12 

34 Rayan  Presas  Gharbi  Can manent  12 

35 Gil Gavaldà Proville Escola l'Arjau 11 

36 Arnau Baglietto Sagarra CEIP J.A. Charlie Rivel 10 

37 Júlia Gómez Barcón Escola Andersen 10 

38 Maksym Datskiv Datskiv Fedac 10 

39 Ot Juvé Ribé Mowgli 10 

40 Arnau Balagueró Llobet Escola Ateneu Igualadí 9 

41 Biel Borràs Esteras Institut Escola Castell d'Òdena 8 

42 Adrià Escalona Vidal L'Arjau 7 

43 Alba  Fuentelsaz Alba Joviat 7 

44 Naia Selva Mouhrat Escola Pompeu Fabra 7 

45 el_volcan       6 

46 Saúl Montilla  Vicente Escola Mas Boadella 6 

47 Pere Cid Domenjó CEIP Princesa Lascaris 6 

48 Martina  Sillero     5 

49 Pol Serra     5 

50 Roger Calvo Farras Berguedà 5 

51 Guill Guillem Murciano Escola Delta 4 

52 OLEGUER  DE LAS HERAS  FORTES  Joanot alisanda 4 

53 Serraparera12       4 

54 Marcel Perez Marchena ESCOLA EL TURÓ 2 

55 ROC DE LAS HERAS  FORTES Joanot alisanda 1 

56 Sabrina Pérez Fusté Escola Teresiana 1 

 
 
 


